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AmnaroJio SSPMOJJIOKY

Konisi: BosmHcbKa 00s1acHa Aep:KkaBHA
aaminicTpauist

YnpasaiHHs exoJI0Til Ta NPUPOJAHHX pecypciB

[Ipono3uiis moa0 NpOBeACHHS
CYLIJIBHO CaHiTapHOI pyOKH

Bopomnisceke nicnuymeo

ke. 11 euo. 15(2) mmoma 0,9 ra. 3amac 182 M3,  B.T.4. JTIKBiAHUHA 150
6 PpaxyHok obcsazie pybok

207108H020 KOPUCHYBAHHA 0 2a. 3amnac 0 M3, 6.m.y. iKeIOHUI 0

Bcbozo no nicnuymey 09 2a. 3anac 182 M3, 6.m.u. JliKeiOHUll 150

Kisepuiscoxe nicnuymeo

Ke. 31 euo. 93) mmoma 0,5 ra. 3amac 182 M3,  B.T.4. JIKBIJHHH 152
k6. 31 euo. 11(2) mroma 0,6 ra. 3amac 194 M3,  B.T.Y. JiKBiHMI 166
ke. 37 euo. 6(2) mmoma 0,6 ra. 3amac 183 M3,  B.T.4. JiKBiAHMIA 156
ke. 124 euo. 2(2) mwioma 0,6 ra. 3amnac 163 m3,  B.T.4. TIKBigHHI 140
ke. 161 euo. 1(2) mnmoma 0,6 ra. 3amnac 164 M3,  B.T.Y. JIKBiTHHI 138
PYOKy nposecmu 6 paAXyHOK 00CA2i6 20106HO20 KOPUCHYBAHHA:
K8. 10 suo. 4(1) mmoma 0,5 ra. 3amac 191 M3,  B.T.4. JiKBigHMI 160
6 paxyHok o6cazie pyOok
207108H020 KOPUCMYBAHH A 0,5 2a 3anac 191 M3,  6.m.uY. niKeiOHUIl 160
Bcbozo no nicnuymey 34 za. 3anac 1077 M3, e.m.u.nikeionuii 912

Tpocmaneybke JiCHUUMEO
PYOKy npoeecmu ¢ paxyHoK 06c:a2ie 20106H020 KOPUCHIY6AHHA!

kB. 48 Bug. 20(1) mwoma 0,4 ra. 3amac 98 M3,  B.T.4. JTiKBiTHHI1 82
6 PAaxyHok o6cazie py6ok
207108H020 KOpUCMYBAHILA 0,4 ca. 3anac 98 M3,  6.m.u. TiKeiOHuil 82
Bcwboeo no nicnuymey 04 2a. 3anac 98 M3,  e.m.u. TIKEIOHUT 82

Cokupuuigcoke 1iCHUUMEO
KB. 82 BH. 3(3) mmoma 0,4 ra. 3ariac 146 M3,  B.T.4. JTiKBigHHI 121
kB. 97 Bum. 4(2) mmoma 0,9 ra. 3amac 264 M3,  B.T.4. JTiKBiTHHWH 219
kB. 98 Bua. 5(3) mmoma 0,3 ra. 3amnac 127 M3,  B.T.4Y. JTIKBiAHHH 105
kB. 103 Bua. 14(2) mmoma 0.2 ra. 3anmac 103 M3,  B.T.4. JIKBIOAHUHA 85
PYOKy npoeécmu ¢ paxyHoK 00cA2ié 201061020 KOPUCMYGAHHA:
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kB. 83 Buag. 4(2) mmowa 0,7 ra. 3amac 100 M3,
kB. 85 Bua. 29(4) mmowa 0,5 ra. 3anac 115 M3,
6 PaxyHok obcazie pyboox
207108H020 KOPUCHYBAHHA 1,2 ea. 3anac 215 M3,
Bcbozo no nicnuymaey 3,0 e2a. 3anac 855 M3,

Posxcuniericoke ricHuymeo
PYOKy nposecmu @ paxyHoK 00c¢a2i@ 20108H020 KOPUCMYBAHHA:

KB. 3 Bun. 1(1) maoma 0,7 ra. 3amac 127 M3,
6  paxyHok ob6cazie pyboox
207106H020 KOPUCHIYBAHHA 0,7 za. 3anac 127 M3,
Bcewozo no nichuymey 0,7 ca. 3anac 127 M3,

Cmoxioceke nicHuymeo
PYOKY npogecmu ¢ paxyHoK 00CA2i8 20/106H020 KOPUCHYGAHHSA:

KB. 14 Bun. 28(3) nnoma 0,5 ra. 3anac 92 M3,
KB. 24 Bu.. 22(1) mmoma 0,4 ra. 3amac 117 M3,
€ paxyHok o0cazie pybox
20/106H0O20 KOPUCHY8AHHA 0,9 za. 3anac 209 M3,
Bcbozo no nicnuymey 0,9 za. 3anac 209 M3,
Cmupne nicnuymeo
KB. 29 Bun. 15(2) mmoma 0,3 ra. 3amac 74 M3,
PYOKy npoeecmu 8 paxyHoK 00cAzie 20106H020 KOPUCHYBAHHA:
k8. 10 Bun. 15(1) mmoma 0,5 ra. ' 3amac 188 M3,
¢  paxyHoK o0cazie pybox
20106H020 KOPUCMYBAHHA 0,5 2a 3anac 188 M3,
Bcobozo no nicnuymey 0,8 za. 3anac 262 M3,
Konauisceke nicnuymeo
kB. 47 Bun. 3 mioma 0,3 ra. 3amac 107 M3,
PYOKy npoeecmu ¢ paxyHoK 06¢Azie 20106H020 KOPUCHIY8AHHAS
kB. 48 Bun. 33) mmoma 0,5 ra. 3amac 136 M3,
8 paxyHok obcazie pybok
207108H020 KOPUCHYBAHHA 0,5 ca. 3anac 136 M3,
Bcobozo no nichuymey 0,8 za. 3anac 243 M3,

Hapmu3zanceke nicnuymeo
PYOKy npogecmu 6 paxyHoK 06cAzi6 20108H020 KOPUCTYBAHHA:

KB. 2 BUA. 6(2) mnmoma 0,9 ra. 3amac 129 M3,
KB. 3 BHI. 34 mwioma 0,4 ra. 3armac 65 M3,
8., PaxyHok odcazie pybox
2011061020 KOPUCHYEGAHHA 1,3 za. 3anac 194 M3,
Bcvozo no nicnuymey L3 za 3anac 194 M3,
CunbHeHcbKe J1iCHUYmMGo
KB. 12 BuA. 4(1) mmoma 0,8 ra. 3amac 102 M3,

PYOKy npoeecmu 6 paxyHoK 00CAzi6 201081020 KOPUCMYBAHHA:

kB. 13 Bua. 31(2) mnuoma 0,6 ra. 3amac 76 M3,
KB. 17 Bum. 29(3) mmoma 0,8 ra. 3armac 76 M3,
6 PpaxyHok obcazie py6ok
20/106HO20 KOPpUCMYBAHHA 1,4 za. 3anac 152 m3,
Bcwvozo no nicnuymey 2,2 2a. 3anac 254 M3,
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Xononesuyvie NiCHUYMEO

B.T.4.
B.T.4.

6.m.u.
e.m.u.

B.T.4.

e.m.4.
6.m.u.

B.T.4.
B.T.4.

6.m.u.

6.m.4.

B.T.4.

B.T.4.

6.m.u.

e.m.y,

B.T.Y.

B.T.4.

e.m.u.
6.m.u.

B.T.4.
B.T.4.

6.m.u,

6.m.u.

B.T.4.

B.T.4.
B.T.4.

6.m.u.
8.m.u.

JKBIIHHHA
JKBITHUH

JUKeiOHu
JIIKGIOH UL

JIKBIAHAN

JUKGIOHUI
JIKGIOH U

JIKBIIHUH
JIKBiTHUH

NIKGIOH U

JIK8IOH U

JIKBiAHUH

JIKBIIHAM

JIKGIOH UL

JIKGIOH UL

JIIKBIIHHUH

JKBIIHHH

JIK@IOH U
JIKGIOH U

JIIKBIIHUNA
JIKBIAHUN

JIK6IOHUI

JIKGIOH U

JKBIOHUH

JTKBITHUN
JIKBIAHUH

JUKGIOH Ul
JiKeionuil

84
97

181
711

105

105
105

75
95

170

170

60

154

154

214

9%

116

116
208

107
54

161

161

89

63
62

125
214

M3;
M3;

Mm3.
M3.

M3;

M3,
M3.

M3;
M3;

M3.
M3.
M3;
M3;
M3.
M3.
M3;
M3;

M3.
M3.

M3;
M3;

M3.
M3.

M3;

M3;
M3;

M3.
M3.



PYOKy npogecmu 6 paxyHoK 00CAzie 201086H020 KOPUCMYGAHHA:

KB. 58 Bua. 36(2) mmoma 1,0
KB. 58 BuZA. 33(2) mmoma 1,0
KB. 59 BuA. 11(2) mnnoma 0,9
KB. 63 BuA. 12(2) mnnoma 0’7,
6  paxyHok oodcazie pyoox ]
20106H020 KOPUCMYBAHHA 3,6
Bcbozo no nichuymey 3,6

Hymancoke nicnuymeo
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PYOKy npoeecmu & paxyHok 06cazie 20106H020 KOPUCHYBAHHA:

kB. 30 Bum. 31(2) mpowa 0,5
KB. 35 Bug. 25(2) nnowma 0,6
€  paxyHok o0cazie pyboox

207106H020 KOPpUCHYBAHHA 1,1
Bcwozo no nicnuymey 1,1
Bcenoro no dinii 19,1
B paxyHoK o0csiriB py6ok
rOJIOBHOT0 KOPUCTYBAHHSI 12,1

T.B.o. HayajsibHUKA [liBHiYHO-3axigHOrO

MDKperioHaJbHOro ynpapJiHHsI
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JKBigHAN 182 M3;
JIKBiHMH 149 M3;
JKBiTHUN 118 M3;
TMKBiIHUHA 159 M3;
NIKeiOHul 608 Mm3.
JUiK@IiOH U 608 M3.
JIKBIHUM 59 M3;
JIKBIIHUH 31 M3;
JUKGIOH U 90 Mm3.
JIKGIOHU I 90 M3.
. dikBigHuii 3625 M3;
LJaikBigamii - 1952 m3.
Cepriiit YYTIPUHA



